
VILLE DE ROYAN 

 
DOMAINE COMMUNAL 

 
 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 
HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – CS N°80218 – 17205 ROYAN CEDEX – (: 05.46.39.56.61 – 2 : 05.46.39.56.57 

Internet : www.ville-royan.fr – email : mairie@mairie-royan.fr 
 

 
 

 

DECISION 

Concernant la signature d'un contrat de sécurité et de services 
avec la société ALARMES CHARENTAISES – CAP.S, pour la 

télémaintenance du parking public souterrain de la résidence 
Montmartre, situé rue Font de Cherves à ROYAN 

_____________ 
 
 
D. n° 15.129 
 
 
Le Député-Maire de la Ville de Royan, 
 
Vu la délibération du Conseil Municipal du 14 avril 2014, intervenue pour 
l’application des articles L 2122.22 et L 2122.23 du Code Général des Collectivités 
Territoriales relatifs aux modalités de délégation de pouvoirs du Conseil Municipal 
au profit du Maire, rendue exécutoire le 16 avril 2014, compte tenu de 
l’accomplissement des formalités légales, 

 
Vu l’arrêté ASG n° 14.0689 en date du 17 avril 2014, portant délégation de 
fonctions et de signature à Monsieur Patrick MARENGO, Premier Adjoint au Maire, 
rendu exécutoire le 17 avril 2014, compte tenu de l’accomplissement des formalités 
légales, 
 
VU la proposition de la Société ALARMES CHARENTAISES – CAP.S, afin assurer une 
mission de sécurité et de services, pour la télémaintenance du parking public 
souterrain de la résidence Montmartre, situé rue de Font de Cherves à ROYAN, 
 
 

DECIDE 
 

- de signer un contrat de sécurité et de services avec la société ALARMES 
CHARENTAISES – CAP.S, enregistrée au registre du commerces et des sociétés de 
SAINTES sous le n° 429 231 756, dont le siège social est situé 17 rue Denis PAPIN, à 
ROYAN (17200), pour la télémaintenance du parking public souterrain de la 
résidence Montmartre, situé rue Font de Cherves à ROYAN. 
 
Ce contrat est conclu pour une durée de un an, moyennant une redevance 
mensuelle de 189,60 euros TTC. Il sera reconductible tacitement chaque année, à 
défaut de résiliation par l'une des parties trois mois avant son terme, par lettre 
recommandée avec accusé de réception. 

 
- d'imputer la dépense au budget communal – nature 6156 – fonction  822            . 
 
 
 Fait à Royan, le 6 mars 2015 
Certifié exécutoire Pour le Député-Maire, 
En vertu de l’article L.2131-3 Et par délégation, 
du Code Général des Collectivités Le Premier Adjoint 
Territoriales  Patrick MARENGO 
le 20 mars 2015  
 

http://www.ville-royan.fr
mailto:mairie@mairie-royan.fr




Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

